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Lea Karjane, Marika Kutser, Anu Kutser, Kaire Soomets, Kersti 
Ojamets, Hiie külavanem Reimo Aas, Lembit Kutser, Mati Kutser, 
Sven Soomets, Alari Ojamets Ohekatku külade piirkonna lipu 
taga.          Foto: AARE HINDREMÄE
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jõuab lugejateni 

alates 
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Toimetus ootab 

jõulu- ja 
uusaastatervitusi 
11. detsembriks.

Ohekatku külade piirkonnal 
uus külalipp
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Kehtna valla uus volikogu
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Raplamaa Aasta Tegu 2017 - 
MTÜ Arendusselts 
Koduaseme kolm 
ettevõtmist Kaereperes
22.novembril kuulutati välja Raplamaa 
Aasta Tegu 2017. 15 nominendi hulgast 
valiti võitja tiitli vääriliseks MTÜ Aren-
dusselts Koduaseme kolm ettevõtmist 
2017.a. Nendeks on Kaerepere 605. aasta-
päeva tähistamine, EV 100 kingitus – suur 
seinamaal Valtu põhikooli fassaadil ja 
Kaerepere rula- ja mänguväljaku teostus. 
Auhinda olid vastu võtmas Teele Ojasalu, 
Helen Link ja Leaanyka Leisson. 
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Kehtna Vallavalitsuse istungitel läbi vaadatud olulisemad küsimused

Vallavolikogus
Uue Kehtna valla volikogu esi-
mene istung toimus 26. oktoobril. 
Istungil valiti volikogu esimeheks 
Peeter Kustmann Keskerakonnast 
ja volikogu aseesimeheks Allar Läll 
valimisliidust Avatult ja Ausalt. 
Kuulati ära Järvakandi ja Kehtna 
vallavalitsuse lahkumispalved.

1. novembril toimunud istungil 
valiti vallavanem. Vallavanema 
kandidaadiks esitati Indrek Kullam. 
Teisi kandidaate ei esitatud. 19 
poolthäälega valiti Indrek Kullam 
Kehtna vallavanemaks. 

Kinnitati volikogu alatised komis-
jonid: eelarve- ja arengukomisjon, 
haridus- ja noorsootöökomisjon, 
kultuuri- ja sporditöökomisjon, küla-
dekomisjon, majandus-, ettevõtlus- ja 
keskkonnakomisjon, revisjonikomis-
jon ja sotsiaalkomisjon. Esimehed 
ja aseesimehed valiti järgmiselt: 
eelarve- ja arengukomisjon - Siim 
Riisenberg ja Madis Haasma; hari-
dus- ja noorsootöökomisjon - Katrin 
Velleste ja Riina Tomingas; kul-
tuuri- ja sporditöökomisjon - Rita 
Triinu Peussa ja Kalju Kalda; küla-
dekomisjon - Sille Valinu ja Marko 
Valgma, majandus-, ettevõtlus- ja 
keskkonnakomisjon - Mati Kutser ja 
Peeter Kustmann; revisjonikomisjon 
- Marko Valgma ja Jaan Sildoja ning 
sotsiaalkomisjon - Eno Hermann ja 
Katrin Anto. Uus volikogu võttis 
esimesele lugemisele Kehtna valla 
ja Järvakandi ning Kehtna osavalla 
põhimäärused. 

15. novembril toimunud istungil 
arutati-otsustati: revisjonikomisjoni 
kolmandaks liikmeks valiti Rait 

Verrev. Kinnitati vallavolikogu 
alatiste komisjonide liikmed. Eel-
arve- ja arengukomisjon: Katrin 
Anto, Marko Matson, Allar Läll, 
Marika Ojaperv, Andres Pärn, Leida 
Uusallik; haridus- ja noorsootöö-
komisjon: Kaidi Kauffeldt, Artur 
Ojasalu, Andres Saks, Jaan Sildoja, 
Anne Ummalas, Aet-Triin Vasnu; 
kultuuri- ja sporditöökomisjon: 
Gunnar Kure, Marko Matson, Lauri 
Mölder, Õie Paaslepp, Helgi Randla; 
küladekomisjon: Leaanyka Leisson, 
Kersti Mäevälja, Kaisa Vahtmäe; 
majandus-, ettevõtlus- ja keskkonna-
komisjon: Enar Karuoja, Allar Läll, 
Siim Riisenberg, Katrin Velleste, 

Rait Verrev; sotsiaalkomisjon: Õie 
Kopli-Mäekivi, Pille Prey, Jaan 
Sildoja, Maret Tamme. Määrati 
volikogu ja komisjonide liikmetele 
volikogu tööst osavõtu eest tasu ja 
volikogu ülesannete täitmisel tehtud 
kulutuste eest hüvituse suurus. 

Volikogu kinnitas vallavalitsuse 
koosseisu. Lisaks vallavanemale 
kuuluvad valitsuse koosseisu Katrin 
Kuum, Neeme Mitt, Hans-Jürgen 
Schu mann ja Varri Väli. Kinnitati 
Kehtna valla struktuur ja teenistus-
kohad. Määrati vallavanema töötasu 
ning kinnitati ametist lahkuva Jär-
vakandi vallavanema hüvitus ning 
endise vallavolikogu esimehe hüvi-

tus. Hüvituse maksmist reguleerib 
kohaliku omavalitsuse korralduse 
seadus. 

Toimus valla ja osavaldade 
põhimääruste II lugemine. Kuna 
veel ei ole vastu võetud valla 
uut põhimäärust, otsustati kuni 
põhimääruse vastuvõtmiseni teha 
õiguslikke toiminguid Järvakandi 
valla põhimääruse järgi, sest viimane 
on üksikasjalikum ja kompaktsem.

 Võeti vastu otsus ühinemistoetu-
se taotlemiseks. Taotlus esitatakse 
rahandusministeeriumile. Toetus 
makstakse välja kolme aasta jooksul. 
Järgmine volikogu istung toimub 13. 
detsembril Järvakandis.   

24.10.2017  
- Katastriüksuse moodustamine 
Hertu külas  
- Katastriüksuse jagamine Valtu-
Nurme külas 
- E. Luige tunnustamine valla 
aukirjaga  
- Avaliku ürituse korraldamiseks 
(traktorite tõmbevõistlus) loa and-
mine 
- Informatsiooni kuulamine Paluküla 
discgolfi radade kohta 
- Külari maja kohta toetuse kasuta-
mise aruande kinnitamine 
- Raha eraldamine sportlasele 
- Raha eraldamine reservfondist 
bussiootepaviljonide rekonstruee-
rimiseks 
- Raha eraldamine reservfondist 

Kaerepere rula- ja mänguväljaku 
rajamiskulude katteks    
- Sotsiaaltoetuste eraldamine 
- Üldhooldusteenuse osutamine  

31.10.2017  
- Lastehoiu kulude kompenseeri-
mine 
- Eripedagoogilise teenuse võimal-
damine  
- Korraldatud jäätmeveoga seotud 
taotluste läbivaatamine 
- Kasutusloa väljastamine Kaerepere 
rula- ja mänguväljaku kohta
- Kasutuslubade väljastamine elamu-
te kohta Linnaaluste külas
- Kasutusloa väljastamine hoone 
kohta Lokuta külas
- Projekteerimistingimuste väljasta-

mine hoone kohta Palukülas
- Informatsiooni kuulamine raama-
tupidamisküsimustes 
- Raha eraldamine reservfondist 
Valtu seltsimajale ning kohtuotsuse 
täitmiseks
- Volituse andmine sotsiaalnõuni-
kule 
   
7.11.2017
- Palasi külas asuva maaüksuse 
sihtotstarbe, koha-aadressi ja mak-
sustamishinna määramine 
- Katastriüksuste moodustamine 
Ahekõnnu külas asuva elamu abi-
hoonete teenindamiseks vajaliku 
maa ostueesõigusega erastamiseks
- Vastja külas asuva maa riigi 
omandisse jätmine

- Ehitusloa väljastamine Palukülas 
puurkaevu püstitamiseks
- Sotsiaaltoetuste määramine
- Rapla Tantsustuudiole Kehtna valla 
noorte võistluskulude katteks raha 
eraldamine
- Vallavolikogule esitatavate eelnõu-
de  arutamine

14.11.2017
- Isikule väljaspool kodu üldhool-
dusteenuse osutamine
- Rahalise toetuse eraldamine E. 
Nurga mälestusvõistluse matemaa-
tikas läbiviimiseks 
- Vallavolikogule esitatavate eelnõu-
de ülevaatamine

Ülevaate koostas vallasekretär 
Veljo Väärsi 

Kehtna valla volikogu esimees on Peeter Kustmann. 
Vallavanemana jätkab Indrek Kullam

Kehtna valla volikogu oma esimesel istungil.                  Foto: AARE HINDREMÄE
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Kehtna külje all, endise Rey 
lihatööstuse hoonetes on tegut-
senud viimased kolm kuud uus 
ettevõte, Frank Kutter OÜ, mis 
on oma eesmärgiks seadnud 
ilma lisaaineteta sealihatoodete 
tarbijateni toomise.

Kuigi uus ettevõte on ametlikult 
tegutsenud alates tänavu 17. juulist, 
on ettevõtte tegevjuhi Marek Mettas 
ettevõtte loomisega seotud olnud 
juba eelmise aasta augustikuust. 
Mettas selgitab, et Frank Kutter OÜ 
on oma olemuselt perefirma, mille 
omanikud on Raul Maripuu ja tema 
tütar Johanna Maripuu. 

„Raul on Valjala seakasvatuse ja 
söödatehase omanik. Ta on sigu kas-
vatanud ja vahendanud lihatööstustele 
üle kogu Eesti, aga seni lihatootmise 
väljund tal endal puudus,“ selgitab 
Mettas. Tegevjuhi sõnul on omani-
kud uude ettevõttesse investeerinud 
ligikaudu miljon eurot. Selle eest 
on uuendatud kogu endine Rey liha-
tööstus. „Kõik tingimused on loodud 
nüüdisaegsele ettevõttele kohaselt,“ 
ütleb Mettas. Täna töötab ettevõttes 
nii kaksteist inimest ning üle hoovi 
tegutseb eraldiseisev ettevõte, Frank 
Kutter Farmid OÜ, mis tegeleb sea-
kasvatusega ning seal on omakorda 
seitse töötajat.

„Sealt, 100 meetri kauguselt meie 
sead tulevadki,“ ütleb Mettas. Üks 
Frank Kutter OÜ olulisemaid tu-
gevusi on nende pikk tooteahel. 
„Väga vähe on neid, kellel on oma 
põrsakasvatus, söödatehas, tapamaja 
ja köök,“ selgitab ta. Tänu sellele on 
ettevõttel väga lihtne ise reguleerida 
seda, kuidas sigu kasvatatakse, mida 
neile söödetakse ja kuidas tapetakse, 
mis omakorda tagab lõpptoodangule 
parima võimaliku kvaliteedi. „Sealiha 
maitse on väga tundlik sööda suhtes. 
Meie sead söövad Eestimaal kasvata-
tud teravilju,“ ütleb Mettas. 

Hetkel on firmal 4500 siga ja see 
number kasvab tasapisi. „Täna oleme 
umbes 25% juures oma tootmisvõi-
mekusest,“ ütleb Mettas. Ettevõtte 
esimestel tegutsemispäevadel sõitis 
Mettas ise ringi ja sõlmis esimesed 
kliendilepingud, aga tänaseks tegele-
vad klientidega kaks müügiosakonna 
töötajat, kes on kolme kuuga leidnud 
ligi sada klienti ja müük kasvab iga 
päevaga.  

„Kõik maakonna lihakarnid, hool-
dekodud, lasteaiad, koolid, pubid ja 
restoranid on meie kliendid. Kliente 
on ka Keila ümbruses, Harjumaal, 
Rae vallas, Kosel ja Tallinnas,“ loet-
leb Mettas. Seni on pakutud värskeid 
lihatooteid peamiselt toitlustamisega 
tegelevatele asutustele ja ettevõtetele, 
aga nüüd võib Frank Kutter OÜ 

värsket sealiha leida ka Rapla TÜ 
Konsumite lihalettidest Raplas ja 
Kohilas. 

Unistavad suurelt
Esialgu tulevad kohalikud sealihatoo-
ted müügile küll lahtiselt, kuid üsna 
pea saab neid soetada ka pakendatult. 
Kogu kontseptsioon alates toodetest 
- millised on koostisosad ja maitsed - 
ning lõpetades sellega, kuidas toode 
pakendatud ja transporditud saab 
ning milline on ettevõtte bränd, on 
põhjalikult läbi mõeldud.

Mettas selgitab, et ettevõtte omapä-
rase kõlaga nimi Frank Kutter sündis 
koostöös turunduskonsultatsiooni 
ettevõttega Brand Manual. Mettase 
sõnul püstitati ettevõtte kuvandi 
loomisel oma kaubamärgile mitmeid 
ülesandeid. Näiteks ei tohiks nimi 
välistada eksporti ning olema seega 
hääldatav ja arusaadav ka meie naa-
berriikides. „Kutter on saksakeelne 
sõna, mis tähendab lõikama. Kutter 
on ka üks põhilisemaid aparaate 
vorstitööstuses, vorstimassisegaja,“ 
selgitab ta. 

Mettase sõnul on ettevõte võtnud 
sihiks tarbija teadlikkuse tõstmise 
ning keskmisest nõudlikuma kliendi 
jaoks sobiva toote loomise. Sellest 
tulenevalt on läbi mõeldud ka toote 
pakendamine. Pakendid on tellitud 
Hollandist ja on tehtud suures osas 
taaskasutatavast materjalist. Toodete 
transportimisel kasutatakse pappkas-
te, mis on Mettase sõnul lihatööstuses 
küllaltki haruldane. Enamasti on 
kasutuses taaskasutatavad plastmass-
kastid, mida tuleb puhastada ja 
seejärel tagastada. „Pappkastid teevad 
elu mugavamaks, ei pea arvestama 
taaratagastust. Need on puhtamad, 
puudub vajadus pesta,“ selgitab ta. 

Mettase sõnul on pappkastid ka 
ainumõeldavad ekspordi peale mõel-
des ja kuna Eesti turg on üsna väike, 
on eksport ettevõtte eesmärkides 
kirjas. See on ka üks põhjus, miks on 
tegeletud palju nii oma toote visuaalse 
poole kui ka kvaliteediga. Lisaks sel-
lele, et soovitakse rahuldada kohalike 
ja lähipiirkonnas elavate inimeste 
lihavajadused, tahab Frank Kutter 
OÜ olla kogu riigis kaubanduslettidel. 
„Meie toorainemaht lubab unistada 
suurelt,“ ütleb Mettas. Ettevõtte oma-
nikul Raul Maripuul kasvab praegu 
farmides ligikaudu 40 000 siga. 

Oma toodetega plaanitakse pakku-
da midagi igale tarbijale. Peamiseks 
saab olema valmistoodete puhas sisu. 
„Näeme ette, et oleks minimaalne 
lisaainete maht, välistatud igasugune 
keemia,“ selgitab Mettas. „Seda tee-
vad ka teised mingites tootesarjades, 
aga täielikult ei ole loobunud keegi. 
On odavsarjad, keskmised ja kallimad 
sarjad. Paremates on lisaainete hulk 

ära võetud, aga tarbijal on raske 
eristada, millises on ja millises mitte. 
Meie tahame enda portfelli üleni 
puhtana hoida.“ Seega ideaalis võiks 
tarbija tulevikus vaadata, et kui on 
Frank Kutter, siis ei peagi etiketti 
lugema ja võib kindel olla toote heas 
kvaliteedis. 

Praegu tehakse värskest lihast 
tooteid nagu erinevad lihalõiked, 
guljašid, šašlõkid, hakkliha jms. 
Lähiajal valmib aga vastrenoveeritud 
termiline osakond, kus hakatakse 
katseks tootma lisaks sinke ja vorste. 
„Väga loodame, et enne jõule tulevad 
esimesed ka müügile,“ on Mettas 
lootusrikas. 

Moodne tapamaja
Kui ettevõtte kontseptsioon selgeks 
saanud, seame sammud ka tapamaja 
poole. Selleks jalutame mõniküm-
mend meetrit üle õue ja jõuame 
väikesesse lauta. See on soe, valge ja 
puhas ruum, kus küll on pisut tunda 
sealaudale iseloomulikku lõhna, 
kuid see ei ole liiga häiriv. Laudas 
on parasjagu mõni üksik siga, nemad 
ootavad oma tänast tappu. Nimelt 
tuuakse sinna lauta igal hommikul 
need sead, kes päeva jooksul peaksid 
tapule minema. 

Meie ees olevatest sigadest on osa 
suuremad, osa väiksemad. Mettas 
selgitab, et keskmiselt elab nende 
farmis siga kuus kuud, enne kui ta 
on parasjagu suur, et lihaks tehakse. 
Lihaks on valmis saama nuumik ehk 
umbes 110 kg kaaluv siga. 

Mettase sõnul on see väga oluline, 
et siga oleks enne tappu rahulik. 
„Tapaeelsed toimingud on vaat et 
määrava tähtsusega. Stress mõjutab 
liha pH-taset, stressivaba liha on 
tumedam. Meie sigadel ei ole trans-
pordistressi, mida väga palju muidu 
esineb, ja neil on soe, kena laut, kus 
olla,“ selgitab ta. Enne tappu lastakse 
sead sooja dušiga üle ja tapule suuna-
takse nad laudast ükshaaval. 

Enne veel aga, kui suundume päris 
tapamaja ruumidesse, teeme tutvust 
tootmisüksuse töötajatega, kelle hulka 
kuulub ka praegu Frank Kutter OÜ-s 
kvaliteedijuhina töötav Juta Raid, 
kes varem tegutses Rey lihatööstuses 
juhatajana. Mettase sõnul on Juta 
olnud sarnaselt tema endaga uue 
ettevõtte loomise juures juba aasta 
aega ning aidanud oma nõuga liinid 
õigesti paika ja tööle saada. 

Juta juurest liigume edasi ettevõtte 
köögipoolele, kus liha lõigatakse 
ja ladustatakse kuni pakendamise 
ja väljasaatmiseni. Lihalaos näitab 
Mettas meile ka esimest vorstitoodan-
gut, klassikalisi chorizo-vorste, mis 
on juba kaks nädalat kuivanud ning 
jõuavad varsti tõenäoliselt poodidesse 
müügile. 

Köögipoolel olev tehnika, kaasa 
arvatud vorstimassisegaja kutter, on 
osalt Rey lihatööstusest alles jäänud 
ning osalt on juurde ostetud uued 
masinad. Kõik ruumid ja ka tehnika 
on Mettase sõnul läbinud põhjaliku 
uuenduse. Veel on seadistamisel 
ahjud, kus hakatakse liha suitsutama, 
ja infrapunaahi, kus saab tooteid 
kuivatada.  

Läbi köögipoole liigume edasi 
tapamajja, kus parasjagu on tööta-
jatel paus ja me saame pisut ringi 
uudistada. Mettas tutvustab meile 
värskelt renoveeritud puhastes, val-
getes ruumides toimuvat selliselt, et 
siga tuuakse tapamajja ja pannakse 
tuimestusboksi. Seal antakse talle 
tangidega elektrilaeng pähe, mis 
uinutab sea hetkega. Seejärel tõste-
takse siga ketiga üles. Siga on siis 
veel elus, aga teadvusetu ja seejärel 
toimub veretustamine. Siga peab sel 
ajal veel elus olema, et veri saaks 
välja voolata. 

Kui töötajad on pausilt tagasi, 
avaneb meil ainulaadne võimalus ka 
ise seda kõike pealt vaadata. Esialgset 
tappu me jälgima ei jää ning tuleme 
tagasi siis, kui sead on juba veretus-
tatud. Veretustamise järel pestakse 
siga spetsiaalses anumas kuumas vees 
puhtaks, misjärel tapamaja töötaja 
kraabib noaga sea karva lahti, põletab 
leeklambi abil ülejäänud karva ning 
kordab protseduuri sea teisel küljel. 
Pärast seda liigub siga liinil rippudes 
edasi lahkaja juurde, kes eemaldab 
sea sisikonna ja lõikab lahti rümba. 

Mettase sõnul on umbes 70% 
seast toiduks kasutatav, ülejäänu 
moodustab sisikond. Sealt eraldatakse 
ka muud söögisaadused, nagu näiteks 
kopsud, jalad, kõrvad jms. Sel seal, 
kelle teekonda meie parasjagu jälgi-
me, lõigatakse maha aga terve pea. 
Selgub, et see on eritellimus ühelt 
kokalt. Kui liha on kätte saadud, see 
kaalutakse, registreeritakse ja pan-
nakse peale etiketid. Kogu tegevus 
on väga reglementeeritud, töötajatel 
on kindlad ülesanded ja kogu tegevust 
jälgib ka riiklik veterinaarameti 
töötaja. 

Praegu tapetakse kuni kolmküm-
mend siga päevas, aga tulevikus võib 
see number olla oluliselt suurem ja 
sellega seoses otsitakse aktiivselt ka 
tapamajja töötajaid. Mettase sõnul on 
töö füüsiliselt küll üsna nõudlik, kuid 
töötingimused on head. Ruumid on 
soojad, töö käib tavapärastel tööaega-
del hommikust õhtuni ja sigadele on 
loodud võimalikult nende heaolu 
arvestav keskkond. Seda kõike ikka 
selleks, et tuua tarbijateni parim 
võimalik sealihatoode. 

Stina Andok, Raplamaa sõnumid
(Avaldatakse lühendatult.)

Frank Kutter OÜ panustab 
kvaliteeti ja maitsesse
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Olen sündinud Haapsalus ja kahe 
täiskasvanud poja ema. Keskkooli 
lõpetasin Juurus. Pärast seda asusin 
õppima Tallinna I Kutsekeskkooli, 
kus omandasin sekretär-masinakir-
jutaja eriala. Kooli lõpetanud, suu-
nati mind praktikale Rapla Tarbijate 
Ühistusse, ühistu esimehe sekretäri 
ametikohale. Aegade jooksul olen 
töötanud veel erinevates kliendi-
teeninduse valdkondades. Aastatel 
1987 kuni 1993 pühendasin ma 
ennast oma poegade kasvatamisele 
ning olin kodune. 

Uuesti tööle asudes töötasin 
mõnda aega tolleaegse Valtu kol-
hoosi esimehe Tenno Teetsi juures 
sekretärina. Aastast 2000 kuni siiani 
olen tegelenud turismiga, töötades 
Pärnu Reisibüroo Rapla filiaalis. 
Seoses sellega olen ka palju reisida 
saanud ning näinud palju erinevate 
rahvuste kultuuri. Olen osalenud ka 
Eesti suurimal turismimessil „TOU-
REST“ erinevate reisikorraldajate 
esindajana. 

Olen osalenud erinevatel täiend-

koolitustel, milleks on andnud väga 
suurepärase võimaluse Kehtna Kut-
sehariduskeskus. Näiteks „Suhtle-
mise ja klienditeeninduse oskused“ 
lektor Anne Kersna juhendamisel, 
„Tabelarvutus“ ning „Tekstitöötlus“ 
lektor Marko Liventali juhendami-
sel. Oma vaba aja veedan meelsasti 
looduses, sõites jalgrattaga või lausa 
kalastades. Käin ka tihti teatris. 

Nüüdseks, läbinud konkursi Valtu 
Seltsimaja juhataja ametikohale, 
töötan ma sellel alal alates 1. 
novembrist. Minu soov ja suur tahe 
selles töös on elavdada ja otsida 
erinevaid võimalusi piirkonna ini-
meste vabaaja veetmiseks. Peamine 
eesmärk on leida tegevust igas eas 
inimesele, et keegi ei tunneks ennast 
kõrvalejäetuna. Omalt poolt soovin 
kogu südamest teha koostööd 
kõigiga, kes selleks avatud on. 

Tiiu Teets

Tiiu Teets on Valtu Seltsimaja 
uus juhataja.

Foto: AARE HINDREMÄE

SAAme TuTTAVAKS

Tiiu Teets - 
Valtu Seltsimaja juhataja

20. oktoobril kogunesid Kehtna 
KHK saali Kehtna valla külade 
külavanemad ja nende tublid abilised 
ühisele aastat kokku võtvale peole. 
Peol saame kõik kokku, saame su-
helda naabritega ja tutvuda valla teise 
serva rahvaga. Peokoht on alati uus. 
Seekord olid võõrustajateks Kehtna 
ja Keava külad. 

Nii on kokku saadud juba 20 aastat 
ning kõik need aastad on külaelu 
edendamisega tegelenud Kehtna val-
las Kaja Mõtsnik. Kajal on jätkunud 
usku külade eluvõimesse ja ta on ise 
neisse seda ka juurde süstinud. Nii 
on toimunud mitmeid arutelusid, õp-
pereise teistesse Eestimaa küladesse 
jne. Suur tänu Kajale seda kõike 

vedamast!
Igas külas on külavanem omamoo-

di vedur, kes veab ja innustab oma 
piirkonna elanikke ühiselt tegutsema 
ja ette võtma, kõik ikka selleks, et 
meil kõigil oleks meie oma külas ilu-
sam, toredam, lõbusam elu ja et me 
mitte ei sooviks suurlinnatuledesse 
end ära peita. 

Seekordsel kokkusaamisel tänati 
panuse eest Paluküla endist küla-
vanemat Gaidi Aasat ja tervitati 
külavanemate ridades Lauri Mölderit 
ning Kumma küla endist külava-
nemat Kaido Laurimaad ja tervitati 
uut - Koidu Archipovit. Palju jõudu ja 
entusiasmi uutele külavanematele!

 Anne ummalas

Kehtna vallas elab küla!
Rapla maavanem Tõnis Blank õnnitleb Kaja Mõtsnikku, kes 20 
aastat on turgutanud valla külade elu. 

Kehtna valla Paluküla uus külavanem Lauri Möldre saab vallava-
nemalt külavanema märgi.   

Kumma küla uus külavanem Koidu Archipov saab vallavanem Indrek 
Kullamilt külavanema tunnistuse.

Fotod: AARE HINDREMÄE
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2018. aasta 1. jaanuarist jõustub 
2014. aastal vastu võetud korte-
riomandi- ja korteriühistuseadus 
(KrtS), millega asendatakse 
kaks praegu kehtivat seadust – 
korteriomandiseadus (KOS) ja 
korteriühistuseadus (KÜS). 

Sellega kaob võimalus valitseda kor-
terelamuid korteriomanike ühisuse 
kaudu ning toimub üleminek kor-
teriühistut iseseisva juriidilise isiku 
kaudu valitsemise kontseptsioonile. 

Kõikidesse korterelamutesse, 
mis jagatakse korteriomanditeks 
01.01.2018 või hiljem, luuakse 
korteriühistu automaatselt (KrtS § 
2). Alates 01.01.2018 moodustatakse 
korteriühistud ka sellistesse korter-
majadesse, mis olid jagatud korte-
riomanditeks enne 01.01.2018, kuid 
kuhu korteriühistut enne 01.01.2018 
ei loodud (KrtS § 66). 

Kuni uue seaduse jõustumiseni on 
võimalik ka ise korteriühistut asuta-
da. Sel juhul tuleb aga lähtuda hetkel 

kehtivast korteriühistuseadusest. Kui 
uue seaduse jõustumiseks korteri-
ühistut loodud ei ole, loob olemas-
olevatele korteriomanditele, mille 
majandamine toimub uue seaduse 
jõustumiseni korteriomanike ühisuse 
vormis, riik ise korteriühistu. 

Justiitsministeerium on oma ko-
dulehel selgitanud, et 2017. aastal 
korteriühistut asutama hakates peaks 
seda otsust ja vajadust eelnevalt kaa-
luma eeskätt need korteriomanikud, 
kelle majas on kuni kümme korteri-
omandit ja kellel oleks uue seaduse 
jõustumisel võimalus otsustada, 
kas valida korteriühistule juhatus, 
valitseja või tegutseda ilma juhatust 
või valitsejat valimata. 

Viimati nimetatud viisil juhitud 
ühistul on võimalus pidada raama-
tupidamist kassapõhiselt ega pea 
esitama majandusaasta aruannet. 
Seetõttu ei oleks sellisel juhul 
otstarbekas asutada 2017. aastal ise 
korteriühistut, kuna väikese kor-
teriühistu erireegleid aasta lõpuni 
kehtivates KÜS-is ja MTÜS-is ei 

ole ning lähtuma peab just kehtivast 
seadusest, mis näeb ette ühistule nii 
juhatuse kui ka tekkepõhise raama-
tupidamise sisse seadmise. 

Novembris ja detsembris toimuvad 
Kehtna vallas korteriomandi- ja 
korteriühistuseaduse teemal info-
koosolekud, kus korteriomanikud 
saavad teavet korteriühistute loo-
mise ja jõustuva seaduse nõuete 
kohta. Info koosolekute aegade ja 
toimumiskohtade kohta saadetakse 
korteriomanikele eraldi. 

Lisainfot ja selgitusi uue jõustuva 
korteriomandi- ja korteriühistuseadu-
se kohta leiab ka justiitsministeeriumi 
veebilehelt: https://www.just.ee/et/
korteriomandi-ja-korteriuhistusea-
dus, korteriühistute liidu kodulehelt: 
http://ekyl.ee/ ja raamatupidamis- ja 
maksuinfoportaalist: http://www.
rmp.ee/search/?Articles=1&Forum
=1&Legals=1&Schooling=1&Prod
ucts=1&useHL=1&Query=korteri
%C3%BChistu 

evi Gulbis,
Kehtna vallavalitsuse jurist

Juba kevadel oli selge, et Kohaliku 
Omaalgatuse Programmist ja Kehtna 
vallavalitsuse MTÜ-de toetamise 
voorust saadakse raha, et osta 
kultuuriseltsile võsalõikurid, mille 
abil saaks Kehtna kooli ümbritsevat 
männitukka võsast vabastada.

Nüüd sügisel, kui lõikurid kohal ja 
kütuski sisse muretsetud, oli vaid üks 
küsimus, kes tegema hakkab?

Kuna Kehtna koolil on sel õp-
peaastal julge plaan valmis saada 
õuesõppeklass, olidki õpilased koos 
lapsevanemate ja klassijuhatajatega 
töödel abiks. 

Kokku saadi neljal korral. Töös 

olid mõlemad võsalõikurid, lisaks 
veel lahkete lapsevanemate kodused 
tööriistad: saed, võsakäärid, kindad 
jne. Kokku käis talgutel ligi 100 
inimest, kes langetasid võsa, tassisid 
oksi hunnikusse kokku ja põletasid 
neid ning korjasid prügi. Prügiko-
gused just erinevate pudelite näol 
olid vahel päris suured ja tekitasid 
küsimust, et kuidas üks inimene ikka 
tahab minna võssa ja sinna pudeleid 
peita.

Suutsime üheskoos väga palju, 
koolimaja tagant murdsime tule-
tõrjestaadionini välja. Kaugeltki 
ei suutnud me aga kõike, talgud 

jätkuvad. Seni, kuni kõik puhas ja 
korras.

Kehtna kultuuriselts ja Kehtna 
põhikool tänavad kõiki õpilasi, 
lapsevanemaid ja õpetajaid, kes 
oma õla töödele alla panid. Aitäh ka 
neile, kes talgutele tõid kohvi, teed 
ja söögipoolist.

Loodame, et ühiselt veedetud 
töötunnid tõid lisaks rõõmule tehtud 
tööst ka tunde, et koos suudamegi 
rohkem. 

Kersti mäevälja,
MtÜ Kehtna Kultuuriselts 

juhatuse liige,
Kehtna põhikooli huvijuht

Koolivaheajal osalesid Kehtna 
valla koolide teadushuvilised 
õpilased Pärnus Pernova 
Hariduskeskuses toimunud 
„Teaduslaagris“. 

 Nooremate klasside (1-4 klass) 
õpilased osalesid 24. oktoobril 
Pärnu loodusmaja õppeprogrammi 
avastusretkel „Planeedid ja Päike” 
ja päeva teises pooles jaguneti 
kaheks rühmaks ja uuriti, kuidas 
tekib elektrivool ja teine rühm osales 
töötoas “Magnet ja Energia”.

Teisel päeval, 25. oktoobril sõitsid 
Pärnusse vanemate klasside õpilased 
(5-9 klass) ja päeva esimesel poolel 
osaleti loodusmaja õppeprogrammis 
“Tähed ja tähtkujud” ning päeva 
teises pooles oli noortel võimalus 
Pernova tehnikamajas teha tutvust 
metallitööga ja “Ohmi seadusega”.

Kuigi oli koolivaheaeg, oli huvi 
teaduslaagri tegevuste vastu suur 
ja kahjuks ei saanud kõik soovijad 
kaasa sõita, kuna töötubades osa-
lejate arv oli piiratud. Tegevused 
Pernova loodus- ja tehnikamajas olid 
huvitavad ja pakkusid suurepärast 
võimalust isetegemiseks, katsetami-
seks ja noored said kogeda erinevaid 
teadustegevuste võimalusi. 

Kuu lõpus sõidavad Eidapere, 
Kehtna ja Valtu kooli 3. klasside 
õpilased Tallinna, et osaleda Tallinna 
Tehnikaülikooli innovatsiooni- ja 
ettevõtluskeskuse Mektory ma-
jas, Cool Tool puidutöö töötoas, 
taastuva energeetika ja robootika 
töötubades. 

Tegevust korraldavad Kehtna val-
lavalitsuse haridus- ja kultuurinõunik 
ning spordi- ja noorsootööspetsialist 
ja lastele on õppekäikudel osalemine 
ja toitlustus tasuta. 

Teaduslaagrite eesmärk on või-
maldada noortele osalemist eri-
nevates tegevustes üle kogu Eesti 
ja populariseerida ning innustada 
noori rohkem tegelema loodus- ja 
täppisteadusega.  

Kristiine Vahtramäe,
Kehtna valla haridus- ja 

kultuurinõunik

Eesti üks suuremaid keskkonna-
kampaaniaid “Küünlaümbriste jaht”  
koos aktsiooniga „Patareijaht” 

toimub sel aastal juba viiendat 
korda. „Küünlaümbriste jaht” on 
lastele ja noortele suunatud kesk-
konnakampaania, millega kutsutakse 
leidma võimalikult palju tühjaks 
põlenud alumiiniumist teeküünla-
ümbriseid. Tegemist ei ole tarbimis-
kampaaniaga: eesmärk on vähendada 
loodusesse sattuvate ümbriste hulka! 
Alumiinium ei lagune looduses mitte 

kunagi ning loodusesse sattunud alu-
miiniumist küünlaümbrised teevad 
viga loomadele ja lindudele. 

Küünlaümbriseid saab väga hästi 
ümber töötada ja seeläbi luua uusi 
tooteid. 

Meie lasteaed on osalenud kam-
paanias kahel aastal. 2016. aastal 
kogusime 11 207 tk ehk 14,4 
kg küünlaümbriseid. Sel kevadel 
viisime kogumispunkti 17 476 tk ehk 
29,1 kg küünlaümbriseid ja 3413 tk 
ehk 65 kg patareisid.

 Ka nüüd kutsume kõiki küünlapõ-
letajaid tühjad küünlatopsid kokku 
koguma ja meile Kehtna lasteaeda 
Siller tooma. Lapsevanemad saavad 
tühjad teeküünlaümbrised  ning 
kasutatud A, AA-, AAA- ja nööp-pa-
tareid tuua oma rühma. Kampaaniast 
huvitatud elanikud saavad samuti 
tuua ümbrised lasteaeda. Kogumis-
kampaania kestab 2018. aasta 15. 
märtsini. 

Jelena Kaljumäe,
Kehtna lasteaia siller õpetaja

Korteriomandi- ja 
korteriühistuseadusest

Kehtna valla 
noorte põnevad 
tegemised 
koolivaheajal

Küünlajaht 2017/2018

Kehtna kultuuriselts koostöös Kehtna 
põhikooliga koristab männitukka

KuuluTuSed
Eveni Rehkendus OÜ pakub 

raamatupidamisteenust.   
Tel 515 1536.

Jõuluõlu tellija taarasse või müüja 
pudelisse. Tel 511 7345

Üldehitus, katused, fassaadid ja 
viimistlustööd. Tel 5352 9476, 

e-mail: mehitus@gmail.com 
Marko Paldis 



Valla Vaatleja6

Valtu põhikooli kõrval on nüüd 
võimalus harrastada erinevaid spor-
dialasid ja liikumisviise. Vastval-
minud betoonist rulaväljak pakub 
väljakutseid eri tasemel sõitjatele 
nii ruladel, tõukeratastel kui ka 
rulluiskudel. Lisaks saab väljakul 
parkuurida, hüpata tasapinnalistel 
batuutidel, kiikuda, mängida korv-
palli ja lauatennist. Kuna väljak 
on varustatud tänavavalgustusega, 
on võimalik väljakut kasutada ka 
õhtupimeduses.

Avatud betoonist monoliitne 
skatepark on Eestis suurim, mille 
ehitamine ja rahastamine on toimu-
nud kodanikualgatuse korras ning 
skatepark on Põhja-Eestis suurim 
omataoline. 

Väljaku ehitamine oli võima-
lik tänu Raplamaa Partnerluskogu 
Leaderi kogukonna investeeringu 
meetmest saadud toetusele ja Kehtna 
valla omaosalusele. Väljaku saa-
mislugu on eriline, sest see on meie 
kandi laste ja noorte endi algatus 
ja MTÜ Arendusselts Koduaseme 
eestvedamisel algusest lõpuni läbi 
viidud pikk protsess, mis põhines lä-
bimõeldud ja laiapõhjalisel koostööl 
erinevate inimeste, ettevõtete ja ins-
titutsioonidega. Kohalikud inimesed 
ja ettevõtjad on väljaku valmimisse 
mitmel korral pannud ka oma käte 
rammu ja masinate tööd: kevadel 
valmistas üle 100 „Teeme ära“ 
talgulise väljaku ehitamiseks ette, 
lisaks tehti üheskoos haljastustöid 
ja ühiselt korraldati ka 5. novembril 
avamisüritus. Lisaks on plaanis ke-
vadeks juurde otsida toetajaid, kelle 
abil saame väljaku liivast turvaala 
katta puhtama ning vastupidavama 
kummist turvakatendiga. Hindame 
igaühe panust väga kõrgelt, iga 
panus on olnud oluline samm väljaku 
valmimisel ja väärt tänu. 

Olen enda ning MTÜ Arendus-
selts Koduaseme nimel tänulik, et 
väljaku ehitaja Arvi Simastel (AT 
SIM OÜ) ja omanikujärelevalve 
teostaja Ilmar Mõtsnik (Rapla KEK 
OÜ), kes ehitusperioodil tegid head 
koostööd ja keskendusid parimale 
lõpptulemusele, aitasid meie ideed 
ja võimalused ellu viia.

Idee teostamine näitab, et oma 
kodukohta on võimalik selle elanikel 
ise kujundada. Kodanikualgatusel on 
suur jõud, kui on selge ühine visioon 
ja tahe ning elluviimisel ollakse 
valmis ka ühiselt panustama. Seeläbi 
sai esialgu võimatuna tunduv teoks ja 
Kaerepere piirkond väärtuslikumaks 
kodupaigaks!

Kummist turvakatendi soetamist 
saad toetada, tehes oma panuse MTÜ 
Arendusselts Koduaseme kontole nr 
EE512200221066614756.

Fotosid Kaerepere rula- ja män-

guväljaku valmimisest ning 5. no-
vembril toimunud avaüritusest saad 
vaadata FB lehelt MTÜ Arendusselts 
Koduaseme-Kaerepere piirkonna 
heaks. 

Kogukonna ja partnerite 
kaasamine perioodil 
oktoober 2012 kuni novem-
ber 2017

Kaerepere rula- ja mänguväljaku 
rajamine on olnud paljude 
inimeste osalusega pikaajaline 
protsess. 

5.10.2012 osales 20 Kaerepere piir-
konna noort Kaerepere seltsimajas 
mõttetalgutel. Neljas grupis töötasid 
noored välja need ideed, mida nad 
sooviks oma kodukohas võimalusel 
ellu viia. Kõik grupid soovisid 
Kaereperesse rulaväljakut. 

29.10.2013 kutsusime MTÜ 
Arendusselts Koduaseme eestveda-
misel kokku aktiivsed kogukonna 
liikmed, kohalike asutuste juhid, 
korteriühistute esindajad, uue valla-
vanema, valla ehitusnõuniku ja valla 
haljastusspetsialisti. Tutvustasime 
MTÜ-ga Arendusselts Koduaseme 
osalejatele rula- ja mänguväljaku 
rajamise plaani eesmärgiga saada 
ametnikelt ja asutuste juhtidelt abi 
rula- ja mänguväljakule sobiva 
kinnistu leidmisel ja sobiva kinnistu 
MTÜ Arendusselts Koduaseme ka-
sutusse andmisel. Koosolekul osales 
17 inimest. 

2016. aasta jaanuariks oli Kehtna 
vald koostöös Kaerepere asutuste ja 

kogukonnaga välja valinud kinnistu, 
kuhu on võimalik väljak rajada 
arvesse võttes aleviku üldplaneerin-
gut ning alevikus olevate asutuste 
arengukavasid. 

Veebruar kuni märts 2016 pida-
sime mitmeid väljaku ehituse planee-
rimise koosolekuid ja läbirääkimisi 
parimate väljakulahenduste leidmise 
nimel. Koosolekutel osalesid lisaks 
MTÜ esindajatele kogukonna erine-
vate huvigruppide, kohalike asutuste 
ja ettevõtete esindajatele ka arhitekt, 
projekteerijad, rula- ja mänguväljaku 
ehitamise kogemusega ehitajad. 
Erinevatel nõupidamistel käis kaasa 
mõtlemas vähemalt 20 inimest.

Märtsis  2016 said väljakul 
olevate atraktsioonide valimisel 
osaleda lisaks MTÜ liikmetele Valtu 
põhikooli ja Valtu lasteaia lapsed. 
Korteriühistute esimeestel ja piir-
konna külavanematel oli võimalus 
koguda ettepanekuid ja arvamusi 
ühistute ja külade elanikelt. Kokku 
jõudsid meile üle 150 lapse arvamu-
sed Kaerepere alevikust ning nelja 
piirkonna küla külavanema tagasisi-
de. Väljaku ehitamisega viisime ellu 
selle kaasamise tulemusel selgunud 
valikud. Rulaväljaku eskiisprojekti 
koostamise faasis andis ideid Rapla 
X-Perience Team, et vältida Raplasse 
ehitatud rulapargi dubleerimist ja 
panna Kaerepere ja Rapla väljakud 
pigem teineteist täiendama.

24. aprillil 2016 tutvustasime 
MTÜ Arendusselts Koduaseme üld-
koosolekul ettevalmistatud projekti, 
sh valminud eskiisprojekti, kus 13-
st MTÜ Arendusselts Koduaseme 
liikmest 12 andsid oma poolthääle 

projekti esitamiseks Raplamaa 
Partnerluskogu Leaderi toetuse taot-
lusvooru.  

Mais 2017 teostasime kinnistul üle 
100 kohaliku inimese ning kohalike 
asutuste ja ettevõtete abiga vajalikud 
raie-, lammutus- ja koristustööd 
„Teeme ära” talgutel. 

September–oktoober 2017 osales 
kogukond talgute korras haljastus-
töödel. 

5. novembril 2017 korraldasime 
koostöös Kehtna valla, Rapla X-Pe-
rience Team´i, Kaerepere noortetoa ja 
noortega üle 150 osalejaga Kaerepere 
rula- ja mänguväljaku avaürituse.

Kaereperesse investeeriti 
kodanikualgatusena üle 100 000 euro

Kaerepere rula- ja mängu-
väljaku avamine 

5. novembril kogunes üle 150 
inimese, et koos tähistada 
Kaerepere rula- ja mänguvälja-
ku valmimist. Üritusest kujunes 
kogukonda ühte liitev vabaõhu 
perepäev paljudele kohalikele ja 
kaugemalt tulnud peredele.  

Üritus algas väljaku tutvustuse ja 
tänukõnedega. Avalikult tänasime 
neid, kes rula- ja mänguväljaku 
loomisel on panustanud. Tore oli 
tõdeda, et kogukonna peole olid 
leidnud võimaluse tulla ka need, kes 
olid meie idee teostamisele tulnud 
appi kaugemalt. 

Kuna ürituse ajal oli ilus ilm, 
oli lisaks traditsioonilistele ava- ja 
tänukõnedele ning ühisele kringli 
söömisele võimalus vaadata ka 

Väljaku valmimisse panustanute rivi oli pikk.
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BMX, tõukeratta ja rulluiskude 
demosõite. Demosõite esitasid Rap-
la X-Perience Team´i sõitjad ja 
nende esinemist kommenteeris ja de-
monstreeritud spordialasid tutvustas 
isikliku kogemuse läbi kogu ürituse 
päevajuht ja võistluste peakohtunik 
Margus Maltsar. 

Päeva tegid põnevaks Kaerepere 
esimesed tõukerattavõistlused eri-
nevatele vanuseklassidele, kus rohke 
osalejate arv üllatas ka kogenud 
tegijaid. Tõukerattavõistluse noore-

mas vanuseklassis osales 9 osavõtjat, 
vanemas võistlusklassis 7 osavõtjat. 
Mõlemas võistlusklassis pärjati 
esikolmik medalitega ning võitjad 
lisaks karikatega. Võistluse kõige 
nooremas vanuseklassis osales paar-
kümmend last. Selles vanuseklassis 
said premeeritud šokolaadimedaliga 
kõik osavõtjad, et ikka kõigil jätkuks 
motivatsiooni edasi harjutada.

Suurt elevust ja tihedat konku-
rentsi pakkusid ka sopsuvõistlused, 
kus osalejaid oli põlvepikkustest 

Esimesed Kaerepere tõukerattavõistluste võitjad:
8-10 a (1. Henriko Vaarpuu, 2. Ruuben Põldmaa, 3. Artur Altmets) 
10 a ja vanemad (1. Roger Purtsak, 2. Martin Penter, 3. Roland 
Stepanjuga)
Sopsuvõistluste võitjad: Artur Zink ja Remi Ilves

põnnidest kuni vanavanemateni 
välja. 

Kohalikud noored Valtu noorte-
toa uue juhendaja Anu Sinialliku 
eestvedamisel pakkusid pidulistele 
sooja jooki ja ühiselt küpsetatud 
pirukaid ning Reelika Kook ja 
Köök oli valmistanud lisaks pidu-
kringlile ka pühapäeva lõunasöögiks 
frikadellisupi. Peale võistluste sai 
väljakul mõnusalt vaba aega veeta, 
kus taustaks mängis muusika ja sai 
nautida uue väljaku võimalusi.

Ürituse korraldasid MTÜ Aren-

dusselts Koduaseme koostöös ko-
halike noorte, Kehtna valla ja Rapla 
X-Perience Team’iga. Eriline tänu 
ürituse korraldamisel Kehtna valla 
noorsootöötajale Artur Ojasalule. 
Lisaväärtusena on ürituse korralda-
misel kaasa löömine aluseks kahe 
kaheksanda klassi õpilase, Roland 
Stepanjuga ning Martin Penteri kooli 
loovtööle.

Helen link,
MtÜ arendusselts Koduaseme

mtykoduaseme@gmail.com

Avaldame tänu Kaerepere rula- ja mänguväljaku valmimisse 
panustamise eest:
Projekti ettevalmistus ja elluviimine:
Projektijuhi Helen Linki perekond ja kõik sõbrad - igas 
olukorras toetajad ja aitajad
Piirkonna lapsed ja kogukond - idee algatajad ja talgulised
MTÜ Arendusselts Koduaseme (Leaanyka Leisson, Teele 
Ojasalu, Liina Schmidt ja Marita Seemer)
Kehtna vald (Artur Ojasalu, Hans-Jürgen Schumann, Indrek 
Kullam, Kaja Mõtsnik, Leida Uusallik, Tiina Satsi, Varri Väli)  
Valtu Põhikool (Andres Saks ja koolipere)
Valtu Spordimaja (Kalju Kalda)
R&U Maastikubüroo OÜ (Raili Uustalu) ja Betoondetail OÜ 
(Rein-Erik Jõe) - eskiisprojekti koostamine
Rahastamine:
Raplamaa Partnerluskogu (Hans-Jürgen Schumann; Iiris Haiba, 
Jaak Vitsur)
Kehtna vald
Projekteerimine:
Pekko Projekt OÜ (Aivar Aedmaa) 
Fixman OÜ (Natalie Einasto) 
Triger-E OÜ (Sergei Koolmaa) 
Väljaku ehituseks ettevalmistamine: 
Alium Teenused OÜ ja eraisik Taavi Altmets  
Miniteam OÜ ja eraisik Tarmo Silt
Tihuruum OÜ (Kaido Laurimaa) 
Miitsaar OÜ (Mihkel Haud) 
Eraisik Tanel Laurimaa 
Eraisik Priit Põldmaa
Ehitamine: 
AT SIM OÜ (Arvi Simastel ja Siim Liiv) 
Rapla KEK OÜ (Ilmar Mõtsnik)
Lepiku Farm OÜ (Kaupo Kauri)
Rudus AS ja Betoonimester AS 

Mänguväljaku atraktsioonid. Foto: AARE HINDREMÄE

KAVAS:
IZZY IN SCARLET 19.00-21.00•	
SWINGERS 21.30-00.00•	
VIDEODISKO 00.00-03.00•	
AVATUD KOHVIK 18.00-03.00•	

Osalustasu 15 €
SOODUSHIND: 10 € - lennud, kes lõpetasid 

enne 1975. ja pärast 2015. aastat.

TASUTA – lennud, kes lõpetasid enne 1960. aastat
Toetajapääse 25 €

OSALUSTASU TASUTAKSE KOHAPEAL!
Lisainfo www.valtukool.ee ja kooli FB lehelt

Valtu kool ootab oma endisi õpilasi kooli 

150. AASTAPäEVA 
TäHISTAmISELE
9. detsembril  kell 18

Kohe-kohe on väljak ametlikult avatud.              Foto: LEAANYKA LEISSON 
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Fotod: LEAANYKA LEISSON

Reedel, 27. oktoobril toimusid Eida-
pere kultuurikeskuses III üleriigilised 
hoolekandeasutuste hooldustöötajate 
kutsevõistlused. Uuendusena olid sel 
korral võistlejatena osalemas ka kü-
lalisvõistkonnad Lätist ja Leedust. 

Kutsevõistlused korraldas MTÜ 
Elupuu koostöös Eesti Sotsiaalasu-
tuste Juhtide Nõukojaga (ESJN). 
Ürituse avas tervituskõnega sot-
siaalkaitseminister Kaia Iva, võist-
lejaid olid tervitama tulnud ka Rapla 
maavanem Tõnis Blank, Kehtna 
vallavanem Indrek Kullam, ESJN-i 
esimees Maire Koppel, samuti esin-
dajad Lätist ja Leedust.  

Korraldatud võistluste eesmärk 
on väärtustada hoolekandeasutustes 

töötavate hooldustöötajate igapäe-
vatööd võistluskogemuse kaudu. 
Samuti ühitada erinevate hoolekan-
deasutuste parimaid praktikaid, et 
säästa töötajate tervist, parandada 
hooldusteenuse kvaliteeti ja klientide 
rahulolu ning hoida kokku asutuses 
hooldustegevuseks vajaminevaid 
ressursse. 

Sel aastal astus võistlustulle 18 
kaheliikmelist võistkonda. Eestimaa 
hoolekandeasutustest oli võistlema 
tulnud 15 võistkonda, väliskülaliste 
võistkondi oli 3 (2 Lätist, 1 Leedust). 
Raplamaa hoolekandeasutustest olid 
esindatud MTÜ Elupuu, Käru Süda-
mekodu OÜ, Rapla Hooldekeskus 
ning MTÜ Hageri Hooldekodu. 

Kutsevõistluste käigus selgitati 
välja parimad kolmes kategoorias 
- parim hoolekandeasutus, parim 
meeskond ning parim individuaalne 
sooritus. Selleks tuli igal võistkon-
nal lahendada kaks igapäevatöö 
situatsiooniga sarnanevat ülesannet 
- esimene meeskonnatööna ning 
teine individuaalselt. 

2017.a hoolekandeasutuste hool-
dustöötajate parimaks meeskonnaks 
osutus Läti Stella Marise hooldekodu 
meeskond koosseisus Alla Berke ja 
Lolita Medvedeva. Parima indivi-
duaalse soorituse võitjaks tunnistati 
MTÜ Elupuu hooldaja Raili Viiart.

Parima asutuse tiitliga pärjati Läti 
Stella Marise hooldekodu, kellel oli 

lõppkokkuvõttes kõrgeim punktide 
arv meeskonna ning individuaalse 
soorituse tulemusena.

Järgmisel aastal saavad traditsioo-
nilised üle-eestilised kutsevõistlused 
teoks SA Lõhavere Ravi- ja Hool-
dekeskus korraldamisel. Üheskoos 
võeti vastu otsus, et Eesti, Läti ja 
Leedu korraldavad eraldi võistlused 
ning iga riigi kolm paremat saadetak-
se Baltimaade finaalvõistlusele. 

MTÜ Elupuu tänab siiralt kõiki, 
kes andsid panuse kutsevõistluste 
õnnestumisse Eidaperes!

Olge hoitud! 

Relika Viickberg,
MtÜ elupuu direktor

„Kuulge, kes säält keldrist tuleb 
vargsi, tuleb vargsi? Need ju haldjad 
liginevad argsi, üsna argsi...”

Kehtna lasteaias on sel aastal te-
gelaskujuks haldjas. Haldjateks 
nimetatakse maagiliste võimetega 
olevusi ja neid on mitmesuguseid, 
kuid meie majas on ainult head 
haldjad. 

Nii said Kehtna lasteaia las-
test ka ühel ilusal krõbedamal 
sügishommikul haldjad, kes kutsuti 
Haldjatemajja Inglistele. Haldjaid oli 
palju – lillehaldjaid, tuulehaldjaid, 
veehaldjaid, maahaldjaid, vilja-
haldjaid ja mitmeid teisigi imelisi 
haldjaid.

See hommik oli muinasjutu-
line. Haldjad sisenesid haldjate 
kuningriiki, kus tantsiti ja puhati 

lilledel, Haldjaemandad Põnnipesast 
hoolitsesid selle eest, et kõik kohale 
tulnud haldjad saaksid lõbusasti 
tantsida, lustida ja haldjasööki süüa 
ning läbiksid haldjaeksami täis-
väärtuslikuks haldjaks saamiseks. 
Lisaks olid kõik haldjapered ette 
valmistanud temaatilised etteasted 
luuletuste, laulude ja tantsude näol, 
kust ei puudunud ka sädemed ja 
kaunis küünlavalgus.

Meie jaoks oli Põnnipesa pere 
teinud suurepärase avaürituse hald-
ja-aasta alguseks. Suur-suur tänu 
Põnnipesa naistele, kes tekitasid 
muinasjutulise tunde ja elamuse! 
Aitäh Kehtna lasteaia Siller lapse-
vanematele ja õpetajatele aitamaks 
kaasa Haldjaballi õnnestumisele!

Sille Valinu
sillerist

esimesed Kaerepere tõukerattavõistluste võitjad vanuseklassis 
8-10 a vasakult: Ruuben Põldmaa, Henriko Vaarpuu ja Artur 
Altmets.

esimesed Kaerepere tõukerattavõistluste võitjad vanuseklas-
sis 10 a ja vanemad vasakult: martin Penter, Roger Purtsak ja 
Roland Stepanjuga. 

III üle-eestilised hooldustöötajate kutsevõistlused Eidaperes

Igal inimesel on oma haldjas

Esimesed Kaerepere 
tõukerattavõistlused

Haldjalapsed kuulavad haldjamuinasjuttu, jutustajaks haldjas Pille. 
Foto: SILLE VALINu
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Saabumas on Eesti Vabariigi 
100. sünnipäev. Sellest lähtu-
valt oleme käesoleva õppeaasta 
läbivaks teemaks oma töödes 
ja tegemistes võtnud kodumaa 
sünnipäeva. Õppeaasta jooksul 
on koolis plaanis projektipäevad, 
kus tutvume kodumaa ajalooga 
üldiselt, tähtsamate sündmuste ning 
eestlaste tegemistega erinevatel 
ajaloolistel perioodidel.

17. novembril toimus koolis 
algklasside esimene projektipäev 
„Eestlased muinasajal”.

Rändasime ajateljel tagasi ning 
sattusime muinasaega. Seal siis 
tegutsesimegi. Õpilastel oli võima-
lus saada teadmisi eestlaste elust 
muinasajal, lahendada erinevaid 
ülesandeid, joonistada ning esitada 
küsimusi erinevates  töötubades. 
Töötubasid juhtisid meie alg-

klasside õpetajad. Eriti põnev oli 
savituba, kus õpetaja Mari rääkis 
savinõude valmistamisest vanal ajal 
ning kõik õpilased said ise endale 
meelepärase kausikese voolida, 
mille pärast põletamist võib igaüks 
koju viia.

Päev möödus kiiresti ja töiselt. 
Viiendas tunnis kokkuvõtteid tehes 
tuli lastelt palju positiivset tagasisi-
det. Ka töötubade juhid leidsid, et 
kõik õnnestus ning päev läks igati 
korda. Aitäh tublidele töötubade 
korraldajatele!

 Sarnane projektipäev ootab ees 
ka vanemaid õpilasi. Loodame, 
et nende päev saab olema sama 
põnev kui oli algklassidel. Jääme 
ootama järgmist projektipäeva uute 
ja põnevate teemadega.

evelin Kokk,
eidapere kooli klassiõpetaja

Maanteed mööda liikudes on teile 
kindlasti silma jäänud helerohelised 
agregaadid, mis asuvad Kaerepere 
teeotsas ning Kehtnas bussipeatuse 
lähedal. Tegelikult ei ole need 
lihtsalt skulptuurid, vaid vabaõhu 
treeningseadmed, mille paigaldus sai 
Kehtna vallas valmis 24. oktoobril. 
Lisaks suure tee ääres paistvatele 
seadmetele on mõned veel Keava 
külas.

 Projekti idee pärineb vallavanem 
Indrek Kullamilt, kes on sarnaseid 
seadmeid näinud teisi omavalitsusi 
ning spordiobjekte külastades. Idee 
teha midagi sarnast Kehtna vallas 
tundus igati tore ja mõistlik. 

Hinnapakkumised sai võetud 
erinevatest ettevõtetest ning lõ-
puks otsustati ettevõtte Tommi 

Mänguväljakud kasuks. Seadmete 
komplekteerimisel ja paigaldamisel 
arvestati, et igas punktis oleks 
võimalik harjutusi teha erinevatele 
lihasgruppidele. Harjutusi on eri 
raskusastmetega ning sealjuures 
rakendatakse enamasti oma keha 
kaalu.  Projekti üks eesmärk oli 
ka see, et luua lisavõimalusi juba 
populaarsele tervisepordi objektile, 
milleks on kergliiklustee. Nüüd 
saab pärast jooksmist, kõndimist või 
rattasõitu lihaseid veel täiendavalt 
treenida. Kutsun kõiki üles uuel 
hooajal seadmeid julgelt kasutama. 
Jälgige infotahvlitel olevaid tree-
ningu ohutusjuhiseid ning päästke 
endorfiinid valla.

Artur Ojasalu, 
spordi- ja noorsootöö spetsialist

HK Kaigas/Kehtna PK saalihoki 
võistkond alustas mängudega Eesti 
noorte meistrivõistlustel U13 (kuni 
12-aastased noored) vanusegrupis. 
Turniiril osaleb 7 võistkonda:
Jõgeva SK Tähe/Olivia 05
EMÜ SK Tartu
Sparta Team Automaailm Tallinn 
Kuusalu
Tamsalu EBE  
HK Kaigas/Kehtna PK
Ääsmäe

Esimesel etapil Jõgeval Virtuse 
Spordihoones (17.11.2017) peeti 
kaks kohtumist tugevate vastaste-
ga, turniiri favoriitidega. Esimeses 
kohtumises oli vastaseks Sparta 

Team Automaailm Tallinn, kellele 
jäädi alla tulemusega 15:1. Teises 
kohtumises mängiti Jõgeva SK Tähe/
Olivia 05 võistkonnaga ja nende 
paremust tuli samuti tunnistada 
tulemusega 13:4. 

Kehtna võistkonnas kogusid re-
sultatiivsuspunkte (värav+sööt) Ralf 
Raidsalu 3+0, Marcus Sadõhov 1+0, 
Jaarek Pikker 1+0, Mait Savelli 0+1. 
Võistkonna väärtuslikumaks mängi-
jaks valiti Ralf Raidsalu, kes visaks 
3 väravat. Järgmine etapp toimub 
13. detsembril Tapa Spordihoones. 
Vastamisi minnakse EMÜ SK-ga 
ja Kuusaluga. Mänge saab online 
vahendusel jälgida internetis www.
saalihoki.ee kodulehelt.

Siim Viisut, hokiklubi Kaigas

Kergliiklusteele on paigaldatud erinevad seadmed, millega oma lihastoonust 
tõsta.                Fotod: AARE HINDREMÄE

Õue jõusaali!

Hokiklubi Kaigas 
alustas hooaega

Projektipäev 
Eidapere koolis

Foto: KRISTIINA KuuDISIIM

HK Kaigas/Kehtna PK võistkond Jõgeva etapil.  
Foto: MATI SÄREV

1. klassi lapsed Adele, laura-liisa ja Kaspar voolimas oma savikausse.
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Raplamaa Partnerluskogu 
töörühm võttis 6. novembril 
osa koos Soome Nurmijärvi 
piirkonna leaderi tegevusgru-
piga emO ry ning Nurmijärvi 
vallavalitsusega korraldatud 
seminarist “Kogukonnad ja 
vabatahtlik töö”.

Raplamaa esindust juhtis Raplamaa 
Partnerluskogu juhatuse esimees 
Triin Matsalu. Raplamaa omavalitsu-
si esindas ROL-i juhatuse aseesimees 
Elari Hiis. Seminaril osalesid veel 
Velise Kultuuri- ja Haridusseltsi 
juhatuse liige Aile Pajula, Märjamaa 
Külavanemate Ühenduse juhatuse 
esimees Iris Haiba, Raplamaa Kü-
lade Liidu juhatuse esimees Urmas 
Kristal, Ingliste Arendusseltsi liige 
Aare Hindremäe, Eesti Hooldekodu-
de Juhatajate Liidu juhatuse esimees 
Heili Burmeister.

Soome delegatsiooni juhtisid 
Leaderi tegevusgrupi EMO ry aren-
dusjuht Kim Smedlund, Nurmijärvi 
vallavanem Jukka Anttila, Nurmijär-
vi valla noorsootöötaja Merja Vinha-
Järvinen, Nurmijärvi vallavolikogu 
liige Riina Mattila (Toomlas).

Seminar toimus augustikuus ava-
tud uues Nurmijärvi valla kultuuri-
keskuses Klaukkala linnas.

Seminari eesmärk oli tutvuda vas-

tastikku kogemustega vabatahtlike 
(mittetulundusühenduste) koostöö 
korraldamise alal kohalike kogukon-
dadega (omavalitsustega) ning leida 
ühiseid väljundeid tulevikus.

Pikemate ettekannetega esinesid 
EMO ry arendusjuht Kim Smed-
lund ja Raplamaa Partnerluskogu 
tegevjuht Jaak Vitsur. Sõna võtsid ja 

ettekandeid täiendasid Triin Matsalu, 
Elari Hiis, Urmas Kristal.

Ettekannetele järgnes ajurünnak 
töörühmades, kus tuli jõuda selguse-
le, mis on vabatahtlike töö korralda-
misel esmase tähtsusega, mida tuleb 
jälgida ja milline on motivatsioon 
vabatahtliku töö tegemiseks.

Soome poolt selgitati, et nende 

juures on vabatahtliku töö olulised 
tegijad pensionärid, kellel on niihästi 
oskusi, kogemusi kui ka vaba aega. 
Ka üks oluline vabatahtliku töö 
suund on töö vanuritega ja puue-
tega inimestega, nende kaasamine 
ühiskonda.

Nii Eesti kui ka Soome töörüh-
mades rõhutati, et vabatahtliku töö 
korraldamisel on eelnevalt esma-
tähtis selgitada välja tegelik vajadus 
sellise töö järele ja kindlaks määrata 
sihtrühm. Mõlemad pooled pidasid 
vajalikuks omavalitsuse tuge vaba-
tahtlikule tööle, mis peaks olema 
sätestatud vastavate lepingutega. 
Väga oluliseks peeti vabatahtlike töö 
tunnustamist, vabatahtlike austamist, 
seda eeskätt oma kogukonnas. Ja 
vabatahtlike töö vajab pidevat ka-
jastamist massiteabevahendites ning 
sotsiaalmeedias.

Seminari kolmandas jaos tutvuti 
konkreetsete Nurmijärvi piirkonna 
vabatahtlike ühenduste tegevusega.

Seminar viidi läbi kolmepool-
se Lea deri koostööprojekti AVEC 
raames. Tuleval aastal toimub Rap-
la maal jätkuseminar, kus meie va-
baühendused näitavad oma tegemisi 
ja saavutusi.

Jaak Vitsur,
Raplamaa Partnerluskogu tegevjuht

ÜHISKÜLASTUSED:
1. dets. operett MISTER X Pärnus
8. dets. muusikal HÜLJATUD Nordeas
15. dets. EV 100 etendus KAARNAKIVI PERENAINE Endlas
19. dets. KÖSTER Tallinna Linnateatris
25. jaan. kontsert MEMORY 2018 Estonia kontserdisaalis
16. jaan. uuslavastus LEEDI MACBETH VAT Teatris
19. veebr. komöödia OMADE VAHEL Eesti Draamateatris 
(Roman Baskini teatri etendus)
28. jaan. uuslavastus SUMU Eesti Draamateatris
31. jaan. JULIA JA ROMEO Eesti Draamateatris
3. veebr. kontsert ÕNNE, EESTI! Estonia kontserdisaalis
11. veebr. uuslavastus KRIIDIAEG Eesti Draamateatris
12. veebr. kontsert KODUMAINE VIIS Estonia kammersaalis
14. veebr. kell 16 LÕUNAMUUSIKA kontsert 
                                   100 MANDOLIINI
22. veebr. Ugala etendus KRDI LOLL LIND 
                      Tallinnas Vaba Laval
7. märtsil kell 16 LÕUNAMUUSIKA kontsert 
                                   ARMASTUS - VENE ROMANSID 
9. märtsil EV 100 ooper EESTI AJALUGU. EHMATUSEST 
SÜNDINUD RAHVAS Estonias
23. märtsil uuslavastus ORPHEUS ALLILMAS Ugalas
11. apr. kell 16 LÕUNAMUUSIKA kontsert AMEERIKA JAZZ 
Estonia kontserdisaalis
19. apr. ballett TRAMM NIMEGA IHA Estonias
21. apr. Toomas Eduri uus ballett KATARIINA I Estonias
9. mail kell 16 LÕUNAMUUSIKA kontsert   
                              RAHVUSMEESKOORILT
10. mail HEDDA GABLER Vanemuises
19. mail populaarne lavastus GOGOLI DISKO Ugalas
24. mail kaunis operett LINNUKAUPLEJA Estonias
14. juulil menulavastus SÄÄRANE MULK Pärnus

Osa teatreid pole 2018. aasta mängukava veel avaldanud.
Infot etenduste piletite kohta saad Helgilt. 

Telefon 5394 1539

Valtu rahvaga teatrisse
Jõulukuu sündmused 
Eidapere Rahvamajas
3. dets. kl 10 I advendiküünla süütamine. 
Jõulukohv ja jõulumuusika
5. dets. kl 11-14 kirbukas
6. dets. kl  10- 14 jõululaat
6. dets. kl  14 kunstitoas Jõulutöötuba (jõu-
lukaartide ja küünalde meisterdamine)
10. dets. kl 10 II advendiküünla süütamine. 
Jõulukohv ja  jõulumuusika
13. dets. kl 10 lastele jõuluetendus ja 
lasteaia jõulupidu
14. dets. kl 16 jõulukuu mõtisklusi (Margus 
Maripuu)
16.dets. kl 21 suur aastalõpupidu (külma ja 
sooja toiduga), ans Ingle ja DJ Enn
17. dets III advendiküünla süütamine, 
jõulumuusika ja jõulukohv
18.-22. dets. piparkooginädal lasteaias
18. dets. JÕULULAAT ja jõulukohvik 
  koolis
18.-20. dets. kudumite ja jõulukaartide 
näitus väikeses saalis (erakogud)
19. dets. kl 12 eakate jõulupidu
21. dets. kooli jõulukontsert ja pidu
24. dets. IV advendiküünla süütamine, 
jõulumuusika ja jõulukohv
27. dets. kl 17 tänupidu. Laulab Airi Allvee, 
akordionist Nikolai Tsentropov

Soovin kõigile kaunist jõuluaega, tänan 
meeldiva koostöö eest ja õnnerikast uut 
aastat!
Palun jälgige ka reklaami, võib esineda 
muudatusi.

Austusega Helgi Randla

Leaderi koostööseminar Nurmijärvil

ettekandega esineb Raplamaa Partnerluskogu tegevjuht Jaak Vitsur.
                Foto: AARE HINDREMÄE

Lelle rahvamaja 
jõulukuu sündmused:

3. detsembril kell 16 
ADVENDIKONTSERT. 
Maia Vahtramäe ja Mart Abro 
akustiline kava. TASUTA

8. detsembril kell 20 
JÕULUKUU TANTSUÕHTU. 
Laval Sakuleeled, VäntWõllid 
ja Kõpsuvad Kontsad. Tantsuks 
Egon Rebel. Pilet 6.-

17. detsembril kell 12-15 
JÕULULAAT

20. detsembril kell 14 EAKATE 
JÕULUPIDU

Info tel 5341 9357
Mariina
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õNNiTleme

Kui Teie ei soovi oma andmete 
avaldamist õnnitluste rubriigis, 
palume sellest kirjalikult Kehtna 
Vallavalitsusele teada anda. 
Sellel juhul jääb piirang alaliselt 
kehtima, kuni Teilt laekub aval-
damise nõusolek.

mäleSTAme

SÜNNid

Valtu seltsimaja teated
Neljapäeval, 7. detsembril kell 13.30
PENSIONÄRIDE JÕULULÕUNA.
Sööme ja lustime.
Ise ka maksame.
Osalemisest anna teada 4. detsembriks.
Infot saad telefonil 526 2722 või 5394 1539

Emma Olesk 
Rasmus Šeršnev 

Karl Miikael Sõber 
Hugo Hüüp Häggblom 

Johannes Poom 
Sille Roosi 

Ivan Zuzjonok 
Mihkel Liba 

Erich Ringeveld 
Leonid Bortnikov 

Vello Rõuk

Telli tel 5811 5904 
Sõidu alustamine 2 € Ootetund 15 €

Kilomeetri hind 0,80 €

85 
Ülo Tael 

Valter Haaviste 
Elfriede Mutt 

80 
Vladislava Orlovskaja 

Vaike Puissalu 
Vaike Kaal 

75 
Linda Laam 

65 
Valdo Linamäe 

Aleksander Kuruson 
Heiki Teder 

Anne Ojasalu 
Taivo Raudsaar 

60 
Asta Kiiken 
Arvi Puuorg 
Peeter Esnar 
Andres Taluri 

 

DETSEMBER VALTU SELTSIMAJAS

 Pühapäeval, 10. dets. jõululaat kella 12-16
 Esmaspäeval, 11. dets. koduste laste ja 
 Põnniklubi jõulupidu kell 18
 Teisipäeval, 12. dets. Kehtna valla meesteklubi
 Seakõrva Ordu jõuluõhtu kell 18 
 Pühapäeval, 17. dets. jõulukontsert kõigile, 
 Valtu Seltsimaja huviringidelt kell 14
 Pühapäeval, 31. dets. aasta 2017 ärasaatmine,
 tantsuks mängib Egon Rebel. Kell 20

InglIste eakate jõulupIdu 
20. detsembril algusega kell 11 

Ingliste klubis. 
soovijad võtavad kaasa vahetuspaki. 

Registreerimine anne Vaarpuu tel 5340 9024 
või pille Matt 5623 9516
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OÜ Vindor on Eesti kapitalil põhinev ettevõte, 
mis on loodud 2010. aastal. Põhitegevus on puidust 
liistude ja lengide tootmine.  Hetkel töötab ettevõttes 
130 inimest. Seoses tootmise laienemisega otsime 
oma meeskonda uusi töötajaid. Asume Keavas Kehtna 
vallas, 9 km kaugusel Raplast.

Seoses ettevõtte laienemisega otsime kvaliteedi osakonda 

TOOTMISTÖÖLIST
Töö kirjeldus: puidust ukselengide, aknapalede pahteldus, 
parandus ja kontroll.
Töö kahes vahetuses esmaspäevast reedeni:
I vahetus: 6-14.45; II vahetus: 14.45-23.30

Nõudmised kandidaadile:
- valmisolek teha tootmistööd meeskonnas
- soov teha kerget füüsilist tööd
- korrektsus ja kohusetunne
Ettevõte pakub:
- stabiilset töösuhet kiiresti arenevas ettevõttes
- toetavat meeskonda
- motiveerivat töötasu, brutopalk alates 900 € kuus
- väljaõpet kohapeal
- tänapäevaseid töövahendeid
- kollektiivpuhkus suvel ja jõulude ajal

Ootame endaga liituma edumeelseid ja väljakutsetele avatud ini-
mesi, kellel on soov asjatundlikus meeskonnas saavutada püstitatud 
eesmärke.

KANDIDEERIMISEKS saada oma CV e-posti teel aadressile: 
margot@vindor.ee. Lisainfo telefonil: 5308 0085
Aadress: Koogimäe tee 7, 79005 Keava alevik, Kehtna vald


